
Schválený rozpočet na rok 2019 

 

MŠ Hrotovice 

Dne 20. 2. 2019 schválilo městské zastupitelstvo rozpočet města Hrotovice na rok 2019. 

Sděluji Vám tedy rozpis splátek dotace a závazné ukazatele, jimiž se při svém hospodařené 

musíte povinně řídit (zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ÚSC): 

3111.5331 Neinvestiční příspěvek obce na provoz MŠ   885.000,- Kč 

 Součástí neinvestičního příspěvku obce na provoz školy je příspěvek na následující 

akce, které společně s neinvestičním příspěvkem na provoz podléhají vyúčtování a 

finančnímu vypořádání ze strany příjemce podpory, a proto je nutné doložit skutečné 

financování těchto akcí (závazných ukazatelů) zřizovateli do konce roku 2019. Také není 

možno převádět finanční prostředky mezi jednotlivými závaznými ukazateli bez souhlasu 

zřizovatele. Nevyčerpané prostředky každého závazného ukazatele je nutno do konce roku 

odvést na účet zřizovatele včetně zaslání avíza o tomto odvodu: 

1. Kopírka s příslušenstvím      60.000,- Kč 
2. Nákup polic na lůžkoviny včetně lůžkovin    20.000,- Kč 
3. Kuchyňská zařízení (roboty, trouby, hrnce aj.)   80.000,- Kč 

 

Splátkový kalendář neinvestičních příspěvků města na provoz MŠ Hrotovice v roce 2019: 

 Leden        73.000,- Kč 
 Únor        82.000,- Kč 
 Březen        73.000,- Kč 
 Duben        73.000,- Kč 
 Květen        73.000,- Kč 
 Červen        73.000,- Kč 
 Červenec       73.000,- Kč 
 Srpen        73.000,- Kč 
 Září        73.000,- Kč 

Říjen        73.000,- Kč 
Listopad       73.000,- Kč 
Prosinec        73.000,- Kč 

 

 

Mgr. Hana Škodová  
             starostka města 
  

Převzala dne 


